臨 時 火 気 使 用 承 認 申 請 書
令和　　　年　　月　　日
岩手産業文化センター

　館　長　　　　　　　　　　　　　殿
　　申請者

　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　　）

　　　　氏名

岩手産業文化センター防火管理要綱第23条の規定により、臨時火気の使用について承認を

受けたいので申請します。

催事の名称
使用期間
年 　 月    日から
年 　 月    日まで
使　用　目　的

使用場所

火気取扱責任者

火気の種類

その他
必要な事項

受付欄
承認欄
　　　岩手産業文化センター
  　　　　館　長　  　　　　　　　　　　印

使用にあたっては、次の注意事項を必ず守ってください。
１．喫煙及び火気使用器具類は、指定された場所以外で使用しないこと。

２．火気使用器具は使用の前後には必ず点検を行い、安全を確認すること。

３．終了退館時には灰皿等を指定する場所に集め吸い殻の処理を完全に行うこと。

４．消防署に対し裸火使用等承認申請を行い、承認を受け提示すること。

５．危険が認められるときは、行為を中止していただく場合があります。

様式第3号